6. תשובת המדינה התקבלה ביום 28.7.14. בתשובה ישנו פירוט העקרונות המנחים את המשיב בלכידתם והחזקתם של עצורים מרצועת עזה על-ידו. כמו-כן נכתב שם כי חלק מהעצורים, שלא הועברו למשמורת שירות בתי הסוהר ולטיפול משפטי על-פי דיני המעצרים, ולגביהם הוצאו הוראות כליאה זמניות בהתאם לחוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002, **עודם מוחזקים בידי הצבא**.

7. בסיום המכתב מסר ב"כ המדינה כי אין בכוונת המדינה להעביר לידי המוקד רשימה של שמות העצורים המוחזקים על-ידו בתחומי מדינת ישראל. המוקד הופנה להגשת פניות פרטניות למשליט הכליאה שבמקמצי"ר.